う印なこインに"ι

三亜市海菓区教育科技局

項目名称 :文各教育林准化校国基本

没施癸采賄項目

項目編号 :HNMY2018-008

〈
ロ

同

賄
△
口

甲方:三亜市海棠区教育科技局

乙方:淮安安科教学没各有限公司

(下称甲方 )

(下称乙方 )

甲方采殉文各教育林准化校国基本没施癸采殉項目,采殉項目編

号 :HNMY201計 008,通遣海南民益招投林有限公司公升公平招林方式

碗定乙方力中林采賄対象,根据 《中学人民共和国合同法》的有美規

定,径甲乙双方在平等互利的基砧上就采殉 “文雰教育林准化校国基

本没施癸采殉項目"一事1/1ヽ 商一致,尽意共同遵守井履行本合同各条

款。

一、合同息伶

本合同恵倫力人民市:塞信塞拾陪万萱仔元整 (Y3361000。 00

m。 具体品神、数量、単倫兄双方蓋章碗決的扱倫清単,声品品名、

品牌、型号、尺寸、規格等以附件洋知列出,作力合同的狙成各部分。

(洋兄中林清単)。

二、汀貨方式

乙方所提供的声品貨物是全新的、未使用道的、元反量同題,能

完成其預没汁的功能,其技木性能庇込到国家林准,如没有国家林准

的,庇当迭到行並林准。乙方在提供貨物的同吋庇当提交貨物的合格

江或反量保iI事。

三、付款方式

1、 釜汀合同后 7今工作国内,甲方先乙方升具正式有数的友票

甲方向乙方支付合同恵金祝≦3361000.00九 的 30%,汁人民市大写 :

萱信万零拐肝 参信元整 (Y1008300.00元 )。

同

1

2、 交貨完半井通述甲方蛤1欠后 7今工作国内,甲方免乙方升具

的正式有敷友票向乙方支付本合同意金額Y3361000.00元 的 67%,土

人民市大写 :式信式拾伍万萱仔拐J信柴拾元整 (Y2251870。 00元 )。

3、 項目聡 1交合格満 12今月后,甲 方免乙方升具的正式有数友票

在 7今工作国内向乙方支付合同恵額的 3%的没各款,汁人民市大野 :

萱拾万零拐J栢参拾元整 (Y100830.00元 )。

4、 以上款項均通述銀行橋敗方式ツE到 乙方指定的如下銀行敗戸 :

升庁名称:淮安安科教学没各有限公司

升声銀行:衣並銀行淮安市施河分理処

只K    巧子: 3546 0104 000 4662

四、交貨方式

1、 交貨吋同:釜定合同后 60日 内

2、 交貨地点:三亜市海棠区教育科技局

五、双方責任

甲方 :

1、 甲方保iI在乙方貨物送抵前,提供整浩的場地供乙方存放貨

物。貨物返抵后,如果外規包装完整、元破損,可由甲方提供声地 ,

乙方派員扱管。

2、 乙方按吋把貨物一次性全部送到交貨地点,甲方在五今工作

国内狙須蛤1文 。

乙方 :

1、 乙方負責提供与扱伶清単所要求的貨物及貨物的送輸均卸載 ,

費用由乙方承担,送輸途中以及升箱聡1文合格交付甲方前的凩隆均由

乙方承担。

2、 乙方供度的商品的包装庇当按照国家規定的通用方式。没有

…2‐

通用的方式,庄当采取足以保押商品的包装方式,保江商品安全、工

生地込抵。

3、 乙方商品包装之林示庄符合国家法律法規的規定,対千声地、

原材料、用途、使用方法、警示悟、反保期、生声期、保反条件等必

須有清晰的林示。

六、声品保修事宜

1、 本合同一切告后及保修文各双方均晋格按照招林文件要求及

乙方在投林文件内的承堵執行。乙方接到甲方屯活扱障通知后三今工

作国内必須安相F工作人員到現場力甲方免費窄修処理。ヨト因乙方声品

本身原因所致故障需用要更換零部件的フ乙方可1文取零件成本費。反

保期内友生重大反量同題,甲方有杖退貨,乙方承担合同恵倫款 10%

的達豹金。

2、 保修期満后如声品出現反量同題,乙方偶有鍵修保界文勢 ,

但乙方可以1文取成本費。

七、遠豹責任

1、 本合同釜汀后乙方如不能按照甲方弔面通知的吋同如期交貨 ,

庇提前十天弔面通知甲方,井在通知甲方之日起十天内退述全部汀金 ,

井按合同意倫款 10%承担達豹金。

2、 乙方庇按甲方己切商好的型号祥品避行生声、交貨。如有均

原定声品不符,甲方有枚拒1文和拒付均原定声品不符的貨款。乙方偶

需在五日内按1/mヽ 商好的型号ネト充送貨。乙方不按要求ネト充送貨的,甲

方有枚解除合同,乙方庇退述全部汀金,井承担合同恵倫款 10%的達

約金。

3、 本合同未尽事宜,由 甲乙双方17tヽ 商解決,如柳商未果,双方

均度向三亜市有管轄枚的人民法院提起訴松,訴松期内,除正在訴漆

―D¨

本天力笠字蓋章頁 , 元合同正文内容。

甲方 (蓋章):

三亜市海棠区

乙

淮

法定 (或授枚)代表人 :

公司

公司

法定 (或授枚)代

日 期 :

招林代理机杓 (蓋章):海

升声行:衣行淮安市施河分理処

則K  Iチ : 3546 0104 000 4662

日  期: 2018年ノ月/J日日
ｆ

月
Ｄ
‘
ノ

年８１０２

艦 ヽ

釜汀日期:2018年
;月r5 日

5

部

W

t76\ , r/1(w)

中岩ニキキ
三亜市招投林 (2018)1205号

淮安安科教学浚各有限公司:

誨棠区教育科技局x各教育棒准化校月基本没施炎釆驚項日 本
項目 (項 目仝称),本項目子2o18年 o2月 12日 15i30:Oo在ニュ市人民
政府攻各服各中、逃行了公ォ招杯,已按照招林文件後ぇ的汗杯外法

～
有米法机要求完成ォ燿林ェ作2,坪林ェ作予2o18三〇2「12已 姪結

束,姪汗林委員会汗定、媒体公示汗常結果井扱主管部 1可 各案,碗定
貴単位力中林人。中林合格 (人 民市):(大写)春侑巻拾睛万壼任
元整, 38611万元, ェ期:自 合同杢江え日れoQ企 曰灰入内。項目久
責人: 庄震不, 注耕江号:320882198910302411,

貨物反量要求
符合合格杯准q

清貴単位在 ll■ 到本 与招林人咲系亦理合同答
汀等有美事項。

特此通知。

招林人:(監
法定代表人 :

フク 年 3月 7

招林代理机杓 :

http://218.77.183.48/htins/t_award_nOtincation_printiview.dO?STlb=ffr∩
Q∩。1ど 1_Ar"^^^´